RTRW Kabupaten Purbalingga Tahun 2011-2031 
diarahkan ke 13 Kecamatan, yaitu Bobotsari, Bojongsari, 
Bukateja, Kaligondang, Kalimanah, Karanganyar, 
Karangmoncol, Kejobong, Kemangkon, Kertanegara, 
Kutasari, Padamara, dan Kecamatan Purbalingga dengan 
luas sekitar 875 (delapan ratus tujuh puluh lima) hektar.  

Menurut Peraturan Menteri Perindustrian Nomor 30 
Tahun 2020, kegiatan industri yang berada dalam KPI 
dibagi menjadi 2 jenis yaitu, kegiatan industri yang berada 
dalam Kawasan Industri dan kegiatan industri yang 
berada di Sentra IKM. Jenis KPI ini ditentukan berdasarkan